
1コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

101 遊B

112 NEC ボッチャ部

123
世田谷区役所

ボッチャ部

134
ＤＢＣサマー

キャンディーズ

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

第３回ボッチャユニバーサルカップ　予選リーグ対戦表
開催日：令和4年9月3日（土）

遊B NEC ボッチャ部
世田谷区役所ボッ

チャ部
ＤＢＣサマー

キャンディーズ

対戦 審判

遊B NEC ボッチャ部
世田谷区役所

ボッチャ部

世田谷区役所ボッチャ部 ＤＢＣサマー
キャンディーズ NEC ボッチャ部

遊B 世田谷区役所ボッチャ部
ＤＢＣサマー

キャンディーズ

NEC ボッチャ部 ＤＢＣサマー
キャンディーズ 遊B

ＤＢＣサマー
キャンディーズ 遊B NEC ボッチャ部

世田谷区役所ボッチャ部 NEC ボッチャ部
ＤＢＣサマー

キャンディーズ



2コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

102 遊

114
昭和ふらっと
(あんちゃん)

124
ケンコーボッ
チャ部男子

135 ズーリ

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

遊
昭和ふらっと
(あんちゃん)

ケンコーボッチャ部
男子

ズーリ

対戦 審判

遊 昭和ふらっと
(あんちゃん)
ケンコーボッチャ部

男子

ケンコーボッチャ部男子 ズーリ 遊

遊 ケンコーボッチャ部男子
昭和ふらっと
(あんちゃん)

昭和ふらっと
(あんちゃん) ズーリ 遊

ズーリ 遊
ケンコーボッチャ部

男子

ケンコーボッチャ部男子 昭和ふらっと
(あんちゃん) ズーリ



3コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

103 川崎ボッチャーレ

113 Team Pancake

125
ケンコーボッ
チャ部女子

136
セレスポ
チームA

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

川崎ボッチャーレ Team Pancake
ケンコーボッチャ部

女子
セレスポ
チームA

対戦 審判

川崎ボッチャーレ Team Pancake
ケンコーボッチャ部

女子

ケンコーボッチャ部女子 セレスポ
チームA 川崎ボッチャーレ

川崎ボッチャーレ ケンコーボッチャ部女子 Team Pancake

Team Pancake セレスポ
チームA 川崎ボッチャーレ

セレスポ
チームA 川崎ボッチャーレ
ケンコーボッチャ部

女子

ケンコーボッチャ部女子 Team Pancake
セレスポ
チームA



4コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

104 南平ボッチャ前線

115
昭和ふらっと
（もっくん）

126 OBA MENS

137
セレスポ
チームB

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

南平ボッチャ前線
昭和ふらっと
（もっくん）

OBA MENS
セレスポ
チームB

対戦 審判

南平ボッチャ前線 昭和ふらっと
（もっくん） OBA MENS

OBA MENS セレスポ
チームB 昭和ふらっと

南平ボッチャ前線 OBA MENS
セレスポ
チームB

昭和ふらっと
（もっくん） セレスポ
チームB
セレスポ
チームB

セレスポ
チームB 南平ボッチャ前線 昭和ふらっと

OBA MENS 昭和ふらっと
（もっくん） 南平ボッチャ前線



5コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

105 うどん

116 Fit（フィット）

127 OBA　 LADYS

138
墨田区ユニバーサ
ルボッチャクラブ

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

うどん Fit（フィット） OBA　 LADYS
墨田区ユニバーサル

ボッチャクラブ

対戦 審判

うどん Fit（フィット）
墨田区ユニバーサル

ボッチャクラブ

OBA　 LADYS 墨田区ユニバーサルボッチャクラブ うどん

うどん OBA　 LADYS Fit（フィット）

Fit（フィット） 墨田区ユニバーサルボッチャクラブ OBA　 LADYS

墨田区ユニバーサルボッチャクラブ うどん Fit（フィット）

OBA　 LADYS Fit（フィット）
墨田区ユニバーサル

ボッチャクラブ



6コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

106
川崎ボッチャ

ロケッツ

117 ジャナイホウ

128 チームＫ

139
スマイルかまた

ボッチャ部

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

川崎ボッチャ
ロケッツ

ジャナイホウ チームＫ
スマイルかまたボッ

チャ部

対戦 審判

川崎ボッチャ
ロケッツ ジャナイホウ チームＫ

チームＫ スマイルかまたボッチャ部
川崎ボッチャ

ロケッツ

川崎ボッチャ
ロケッツ チームＫ ジャナイホウ

ジャナイホウ スマイルかまたボッチャ部
スマイルかまた

ボッチャ部

スマイルかまたボッチャ部 川崎ボッチャ
ロケッツ チームＫ

チームＫ ジャナイホウ
川崎ボッチャ

ロケッツ



7コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

107 いっぽ舎

118
TEAM MORIYA

(守谷市ボッチャ協会)

129
おおたあなただけ

のコックテイル

133 DBCふじのはな

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

いっぽ舎
TEAM MORIYA

(守谷市ボッチャ協会)
おおたあなただけ

のコックテイル
DBCふじのはな

対戦 審判

いっぽ舎
TEAM MORIYA

(守谷市ボッチャ協
会)

DBCふじのはな

おおたあなただけ
のコックテイル

DBCふじのはな いっぽ舎

いっぽ舎
おおたあなただけ

のコックテイル
TEAM MORIYA

(守谷市ボッチャ協会)

TEAM MORIYA
(守谷市ボッチャ協会) DBCふじのはな

おおたあなただけ
のコックテイル

DBCふじのはな いっぽ舎
TEAM MORIYA

(守谷市ボッチャ協会)

おおたあなただけ
のコックテイル

TEAM MORIYA
(守谷市ボッチャ協会) いっぽ舎



8コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

108 ボーダーズ

119 1st MIND

130 かつばE

141 ピノ＊グレ

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

ボーダーズ 1st MIND かつばE ピノ＊グレ

対戦 審判

ボーダーズ 1st MIND かつばE

かつばE ピノ＊グレ 1st MIND

ボーダーズ かつばE ピノ＊グレ

1st MIND ピノ＊グレ ボーダーズ

ピノ＊グレ ボーダーズ 1st MIND

かつばE 1st MIND ボーダーズ



9コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

109 あやみんと

120 Three Stars

131 かつばA

142 ふしぎなおどり

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

あやみんと Three Stars かつばA ふしぎなおどり

対戦 審判

あやみんと Three Stars かつばA

かつばA ふしぎなおどり あやみんと

あやみんと かつばA Three Stars

Three Stars ふしぎなおどり かつばA

ふしぎなおどり あやみんと Three Stars

かつばA Three Stars ふしぎなおどり



10コート

ナンバー チーム名 得点 失点
得失
差

勝点 順位

110 あにきーず

122
世田谷

インクルーシブ

132
経済同友会
ボッチャ部

143
Tokyo 2020 オリ
パラ IF ボッチャ

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

11:30 vs.

13:00 vs.

13:30 vs.

あにきーず
世田谷

インクルーシブ
経済同友会
ボッチャ部

Tokyo 2020 オリパ
ラ IF ボッチャ

対戦 審判

あにきーず 世田谷
インクルーシブ
Tokyo 2020 オリ
パラ IF ボッチャ

経済同友会
ボッチャ部
Tokyo 2020 オリパラ

IF ボッチャ
あにきーず

あにきーず 経済同友会
ボッチャ部
世田谷

インクルーシブ

世田谷
インクルーシブ
Tokyo 2020 オリパラ

IF ボッチャ
経済同友会
ボッチャ部

Tokyo 2020 オリパラ
IF ボッチャ

あにきーず
世田谷

インクルーシブ

経済同友会
ボッチャ部 世田谷
インクルーシブ
Tokyo 2020 オリ
パラ IF ボッチャ



11コート

ナンバー チーム名 得点 失点 得失差 勝点 順位

111 ゴールドデン

121 ラブ&ピース

140 チーム即席

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

ゴールドデン ラブ&ピース チーム即席

対戦 審判

ゴールドデン ラブ&ピース チーム即席

ラブ&ピース チーム即席 ゴールドデン

ゴールドデン チーム即席 ラブ&ピース



＊エキシビション マッチ（Exhibition match）

12コート ファミリーの部

ナンバー チーム名 得点 失点 得失差 勝点 順位

F-01
マツボックリ
ブラザーズ

F-02 チーム舞子

F-03 チーム山田

開始時刻

10:00 vs.

10:30 vs.

11:00 vs.

マツボックリ
ブラザーズ チーム舞子 チーム山田

対戦 審判

マツボックリ
ブラザーズ チーム舞子
大会審判＆
チーム山田

チーム舞子 チーム山田
大会審判＆マツ

ボックリブラザーズ

マツボックリ
ブラザーズ チーム山田
大会審判＆
チーム舞子


