第3回ボッチャユニバーサルカップ 予選リーグ対戦表

開催日:令和4年9月3日(土)

ナンバー	チーム名	遊B	NEC ボッチャ部	世田谷区役所ボッチャ部	DBCサマー キャンディーズ	得点	失点	得失 差	勝点	順位
101	遊B									
112	NEC ボッチャ部									
123	世田谷区役所ボッチャ部									
134	DBCサマー キャンディーズ									

開始時刻		対戦						
10:00	遊B		VS.		NEC ボッチャ部	世田谷区役所 ボッチャ部		
10:30	世田谷区役所ボッチャ部		VS.		DBCサマー由ャンディーズ	NEC ボッチャ部		
11:00	遊B		VS.		世田谷区役所ボッチャ部	DBCサマー キャンディーズ		
11:30	NEC ボッチャ部		VS.		DBCサマー由ャンディーズ	遊B		
13:00	DBCサマー由ャンディーズ		VS.		遊B	NEC ボッチャ部		
13:30	世田谷区役所ボッチャ部		VS.		NEC ボッチャ部	DBCサマー キャンディーズ		

ナンバー	チーム名	遊	昭和ふらっと (あんちゃん)	ケンコーボッチャ部 男子	ズーリ	得点	失点	得失 差 勝点	順位
102	遊								
114	昭和ふらっと (あんちゃん)								
124	ケンコーボッ チャ部男子								
135	ズーリ								

開始時刻		対戦					
10:00	遊	VS.	F	昭和ふらっと(あんちゃん)	ケンコーボッチャ部 男子		
10:30	ケンコーボッチャ部男子	VS.		ズーリ	遊		
11:00	遊	VS.	,	ケンコーボッチャ部男子	昭和ふらっと (あんちゃん)		
11:30	昭和ふらっと(あんちゃん)	VS.		ズーリ	遊		
13:00	ズーリ	VS.		遊	ケンコーボッチャ部 男子		
13:30	ケンコーボッチャ部男子	vs.	F	昭和ふらっと(あんちゃん)	ズーリ		

3⊐ート

ナンバー	チーム名	川崎ボッチャーレ	Team Pancake	ケンコーボッチャ部 女子	セレスポ チームA	得点	失点	得失 差	勝点	順位
103	川崎ボッチャーレ									
113	Team Pancake									
125	ケンコーボッ チャ部女子									
136	セレスポ チームA									

開始時刻		対戦						
10:00	川崎ボッチャーレ	VS.	Team Pancake	ケンコーボッチャ部 女子				
10:30	ケンコーボッチャ部女子	vs.	セレスポ田一ムA	川崎ボッチャーレ				
11:00	川崎ボッチャーレ	VS.	ケンコーボッチャ部女子	Team Pancake				
11:30	Team Pancake	vs.	セレスポ田一ムA	川崎ボッチャーレ				
13:00	セレスポ田一ムA	VS.	川崎ボッチャーレ	ケンコーボッチャ部 女子				
13:30	ケンコーボッチャ部女子	vs.	Team Pancake	セレスポ チームA				

ナンバー	チーム名	南平ボッチャ前線	昭和ふらっと (もっくん)	OBA MENS	セレスポ チームB	得点	失点	得失 差	勝点	順位
104	南平ボッチャ前線									
115	昭和ふらっと (もっくん)									
126	OBA MENS									
137	セレスポ チームB									

開始時刻		対戦						
10:00	南平ボッチャ前線		vs.		昭和ふらっとほっくん)	OBA MENS		
10:30	OBA MENS		vs.		セレスポ田一ムB	昭和ふらっと		
11:00	南平ボッチャ前線		vs.		OBA MENS	セレスポ チームB		
11:30	昭和ふらっとほっくん)	 	vs.		セレスポ田一ムB	セレスポ チームB		
13:00	セレスポ田一ムB		vs.		南平ボッチャ前線	昭和ふらっと		
13:30	OBA MENS		VS.		昭和ふらっとほっくん)	南平ボッチャ前線		

ナンバー	チーム名	うどん	Fit (フィット)	OBA LADYS	墨田区ユニバーサル ボッチャクラブ	得点	失点	得失 差	勝点	順位
105	うどん									
116	Fit (フィット)									
127	OBA LADYS									
138	墨田区ユニバーサ ルボッチャクラブ									

開始時刻		対戦						
10:00	うどん		VS.		Fit(フィット)	墨田区ユニバーサル ボッチャクラブ		
10:30	OBA LADYS		VS.		墨田区ユニバーサルボッチャクラブ	うどん		
11:00	うどん		VS.		OBA LADYS	Fit(フィット)		
11:30	Fit(フィット)		VS.		墨田区ユニバーサルボッチャクラブ	OBA LADYS		
13:00	墨田区ユニバーサルボッチャクラブ		VS.		うどん	Fit(フィット)		
13:30	OBA LADYS		VS.		Fit(フィット)	墨田区ユニバーサル ボッチャクラブ		

ナンバー	チーム名	川崎ボッチャ ロケッツ	ジャナイホウ	チームK	スマイルかまたボッ チャ部	得点失点	得失 勝点	順位
106	川崎ボッチャ ロケッツ							
117	ジャナイホウ							
128	チームK							
139	スマイルかまた ボッチャ部							

開始時刻		対戦					
10:00	川崎ボッチャロケッツ	VS.	ジャナイホウ	チームK			
10:30	チームK	vs.	スマイルかまたボッチャ	川崎ボッチャ ロケッツ			
11:00	川崎ボッチャロケッツ	VS.	チームK	ジャナイホウ			
11:30	ジャナイホウ	vs.	スマイルかまたボッチャ	ボッチャ部			
13:00	スマイルかまたボッチャ部	VS.	川崎ボッチャロケッ	チームK			
13:30	チームK	vs.	ジャナイホウ	川崎ボッチャ ロケッツ			

7コート

ナンバー	チーム名	いっぽ舎	TEAM MORIYA (守谷市ボッチャ協会)	おおたあなただけ のコックテイル	DBCふじのはな	得点	失点	得失 差	勝点	順位
107	いっぽ舎									
118	TEAM MORIYA (守谷市ボッチャ協会)									
129	おおたあなただけ のコックテイル									
133	DBCふじのはな									

開始時刻		対戦					
10:00	いっぽ舎	VS.	TEAM MORIYA (守谷市ボッチャ協 会)	DBCふじのはな			
10:30	おおたあなただけ のコックテイル	VS.	DBCふじのはな	いっぽ舎			
11:00	いっぽ舎	VS.	おおたあなただけ のコックテイル	TEAM MORIYA (守谷市ボッチャ協会)			
11:30	TEAM MORIYA (守谷市ボッチャ協会)	VS.	DBCふじのはな	おおたあなただけ のコックテイル			
13:00	DBCふじのはな	VS.	いっぽ舎	TEAM MORIYA (守谷市ボッチャ協会)			
13:30	おおたあなただけ のコックテイル	vs.	TEAM MORIYA (守谷市ボッチャ協会)	いっぽ舎			

ナンバー	チーム名	ボーダーズ	1st MIND	かつばE	ピノ*グレ	得点	失点	得失 差	勝点	順位
108	ボーダーズ									
119	1st MIND									
130	かつばE									
141	ピノ*グレ									

開始時刻		対戦					
10:00	ボーダーズ	VS.	1st MIN	D かつばE			
10:30	かつばE	VS.	ピノ*グ	レ 1st MIND			
11:00	ボーダーズ	VS.	かつば	ピノ*グレ			
11:30	1st MIND	VS.	ピノ*グ	レ ボーダーズ			
13:00	ピノ*グレ	VS.	ボーダー	ズ 1st MIND			
13:30	かつばE	vs.	1st MIN	D ボーダーズ			

ナンバー	チーム名	あやみんと	Three Stars	かつばA	ふしぎなおどり	得点:	失点	得失 差	勝点	順位
109	あやみんと									
120	Three Stars									
131	かつばA									
142	ふしぎなおどり									

開始時刻		対戦					
10:00	あやみんと	vs.		Three Stars	かつばA		
10:30	かつばA	vs.		ふしぎなおどり	あやみんと		
11:00	あやみんと	vs.		かつばA	Three Stars		
11:30	Three Stars	vs.		ふしぎなおどり	かつばA		
13:00	ふしぎなおどり	vs.		あやみんと	Three Stars		
13:30	かつばA	vs.		Three Stars	ふしぎなおどり		

10⊐ート

ナンバー	チーム名	あにきーず	世田谷 インクルーシブ	経済同友会 ボッチャ部	Tokyo 2020 オリパ ラ IF ボッチャ	得点:	失点 得	勝点	順位
110	あにきーず								
122	世田谷 インクルーシブ								
132	経済同友会 ボッチャ部								
143	Tokyo 2020 オリ パラ IF ボッチャ								

開始時刻		審判		
10:00	あにきーず	vs.	世田谷卬ンクルーシブ	Tokyo 2020 オリ パラ IF ボッチャ
10:30	経済同友会却ッチャ部	vs.	Tokyo 2020 オリパラ IF ボッチャ	あにきーず
11:00	あにきーず	vs.	経済同友会ポッチャ部	世田谷 インクルーシブ
11:30	世田谷昭ンクルーシブ	vs.	Tokyo 2020 オリパラ IF ボッチャ	経済同友会 ボッチャ部
13:00	Tokyo 2020 オリパラ IF ボッチャ	vs.	あにきーず	世田谷 インクルーシブ
13:30	経済同友会成ッチャ部	vs.	世田谷石ンクルーシブ	Tokyo 2020 オリ パラ IF ボッチャ

11コート

ナンバー	チーム名	ゴールドデン	ラブ&ピース	チーム即席	得点	失点	得失差	勝点	順位
111	ゴールドデン								
121	ラブ&ピース								
140	チーム即席								

開始時刻		審判		
10:00	ゴールドデン	VS.	ラブ&ピース	チーム即席
10:30	ラブ&ピース	VS.	チーム即席	ゴールドデン
11:00	ゴールドデン	VS.	チーム即席	ラブ&ピース

* エキシビション マッチ(Exhibition match)

12コート ファミリーの部

ナンバー	チーム名	マツボックリゼラザーズ	チーム舞子	チーム山田	得点	失点	得失差	勝点	順位
F-01	マツボックリ ブラザーズ								
F-02	チーム舞子								
F-03	チーム山田								

開始時刻		審判		
10:00	マツボックリゼラザーズ	vs.	チーム舞子	大会審判& チーム山田
10:30	チーム舞子	vs.	チーム山田	大会審判&マツ ボックリブラザーズ
11:00	マツボックリゼラザーズ	vs.	チーム山田	大会審判& チーム舞子